
Информационный бюллетень муниципального образования “Ёлкинское сельское поселение” 131 мая 2022 года

ИНФОРМАЦИОННЫЙ    БЮЛЛЕТЕНЬ

ВЕСТИ  ВЛАСТИ
“Ёлкинское сельское поселение”

Выпуск № 9 (234) 3 июня 2022 года х. Ёлкин

Устав муниципального образования «Ёлкинское сельское поселение»

Зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции

Российской Федерации по Ростовской области  25 мая  2022 года

Государственный регистрационный номер RU 615033032022001

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №   35
04.04.2022

 

О принятии Устава  

муниципального образования 

«Елкинское  сельское поселение»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования «Елкинское  сельское поселение» Собрание депутатов Елкинского  сельского 
поселения

РЕШИЛО:

1. Принять Устав муниципального образования «Елкинское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного после государственной регистрации Устава муни-
ципального образования «Елкинское сельское поселение».

Председатель Собрания депутатов-
Глава Елкинского сельского поселения                                                         Т.В.Янченкова

Информационный бюллетень  
муниципального образования «Ёлкинское сельское поселение»

Учредитель, редакция: МО «Ёлкинское сельское поселение»
(юридический адрес: Ростовская область,

Багаевский район, х. Ёлкин, ул. Тимирязева, 23).
Издатель: ООО «Инфопресс», юридический адрес:

346630, Ростовская область, г. Семикаракорск, ул. Ленина 121.
Отпечатано в ООО «Сулинполиграфсервис».

Адрес: Ростовская область, г. Красный Сулин, ул. Ленина, 9.

Тираж  100 экз.
Заказ № 

Ответственный за выпуск: Н.И.Волков
Распространяется 

бесплатно


